
COMUNE DI CASTELVETRANO  

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI  

SERVIZI DEMOGRAFICI  

IV DIREZIONE  

Responsabile: Dott. Michele Grimaldi  e-mail: mgrimaldi@comune.castelvetrano.tp.it 

pecmgrimaldi@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

ORDINANZA N. ~) DEL J 5 ArR, 2019 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

VISTO: 

•  Il Decreto Assessoriale n. 19 del 27 febbraio 2019, dell'Assessore delle Autonomie Locali e 

della Funzione Pubblica della Regione Siciliana, sono state fissate per il giorno 28 aprile 

2019 lt elezioni dei Sindaci e dei Consigli Comunali interessati alla tornata elettorale, con 

eventuale turno di ballottaggio domenica 12 maggio 2019; 

Considerato che i seguenti plessi scolastici sono sedi dì seggi elettorali: 

•  Piazzale Ungheria - Scuola Media - Plesso "V.Pappalardo"; 

•  Piazza Dante - Scuola Elementare 

•  Piazza Ruggero Settimo - Scuola Elementare; 

•  Via Catullo - 2/\ scuola media - "Gennaro Pardo"; 

•  Via Palazzotto Tagliavia - 3/\ scuola media 

•  Frazione Marinella di Selinunte - Scuola Elementare; 

Ritenuta, pertanto, la necessità di disporre la sospensione dell'attività didattica nelle dette scuole 

dalle ore 15,00 di venerdì 26 aprile 2019 fino all'intera giornata di martedì 30 aprile 2019 e, per 

l'eventuale ballottaggio, dalle ore 15,00 di venerdì IO maggio fino aH' intera giornata di martedì 14 

maggio 2019. 

ORDINA 

Per i motivi di cui in narrativa che qui s'intendono riportati e trascritti, 

La sospensione delle attività didattiche nelle scuole sopra elencate, sedi di seggio elettorale, a 

decorrere dalle ore 15,00 di venerdì 26 aprile 2019 fino all'intera giornata di martedì 30 aprile 2019 

e, per l'eventuale ballottaggio, dalle ore 15,00 di venerdì lO maggio fino all'intera giornata di 

martedì 14 maggio 2019. 

DISPONE 

Che la presente ordinanza venga notificata ai Dirigenti Scolastici delle suddette scuole ed inviata al 
Dirigente Ufficio Scolastico Libero Consorzio Comunale di Trapani, alla Prefettura di Trapani, al 

Comando dei Vigili Urbani ed all'Ufficio Elettorale del Comune. 

Castelvetrano, lì ......... ..  


